
 
 

 

1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000 Zagreb, Križanićeva 4 
Tel: 01/46-11-834, Fax: 01/45-00-160 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 
 

  
 

 

Na osnovu članka 25. Statuta II. gimnazije, Školski odbor II. gimnazije donio je sljedeći  
  
 

 

ZAKLJUČAK 14. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

održane 19. prosinca 2018. 

 
 

1. Verificiran je zapisnik 13. sjednice Školskog odbora od 29. listopada 2018.  
 
2. Školski odbor daje prethodnu suglasnost na Prijedlog ravnatelja za zasnivanje radnih 
odnosa po raspisanim natječajima za kandidate/ kandidatkinje: 
 

 Valentina Ruščić, mag.educ. filozofije i latinskog jezika i književnosti, 
za radno mjesto – Nastavnik latinskog jezika (m/ž) za 40 sati ukupnog tjednog radnog 
vremena na određeno, 
 

 Ana Tominac, mag.educ. biologije i kemije, 
za radno mjesto – Nastavnik biologije (m/ž) za 40 sati ukupnog tjednog radnog 
vremena na određeno, 
 

 Mihaela Šimić, mag.educ. matematike, 
za radno mjesto - Nastavnik matematike (m/ž) za 20 sati ukupnog tjednog radnog 
vremena na neodređeno. 
 

3. Školski odbor usvojio je Prijedlog Statuta II. gimnazije KLASA: 012-03/18-01, URBROJ: 251-
97-01-18/03-03 od 19. prosinca 2018. te se isti dostavlja Gradskoj skupštini Grada Zagreba 
radi davanja prethodne suglasnosti. 
 
4. Školski odbor usvojio je Plan nabave za 2019. godinu, KLASA: 406-08/18-01, URBROJ: 
251-97-03/18-05-01 od 19. prosinca 2018. 
 
5. Školski odbor daje Suglasnost na davanje u zakup školskog prostora za učeničku kantinu te 
na sklapanje ugovora o zakupu s najpovoljnijim ponuditeljem TTP Kantine j.d.o.o. iz Zagreba, a 
na osnovu natječaja koji je raspisala VII. gimnazija. 
 
6. Školski odbor je suglasan s produženjem Ugovora o najmu s tvrtkom ARISTOS PLUS d.o.o. 
na godinu dana, a za postavljanje samoposlužnih aparata u školskom prostoru.  
                                                                    
KLASA: 003-06/18-01 
URBROJ: 251-97-01/18-14-17 
Zagreb, 19. prosinca 2018.  
 
 
                                                                                      Predsjednica Školskog odbora: 
  
                                                                                      Irena Ihas Jurić, prof.,v.r. 
 
 
Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Škole 

2. Tajništvo, ovdje 

3. Školski odbor, ovdje 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

